АДМИНИСТРАЦИЯ

ИСТРИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21.03. 2016г.  №  1812/3

О   внесение   изменений   в  Постановление № 838/2  от  12.02.2016 г.

«Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей и молодежи

в 2016 году»

 В целях реализации государственной семейной политики и политики в

интересах детей и молодежи в Истринском муниципальном районе, а также с

целью увеличения числа детей в лагерях дневного пребывания на базе

общеобразовательных организаций  в июне 2016г.

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Постановление администрации Истринского

муниципального района от 12.02.2016 г. № 838/2 «Об организации отдыха,

оздоровления и занятости детей и молодёжи в 2016 году», изложить  пункт 6 в

следующей редакции:

« 6.  Установить оплату питания на одного человека в детских лагерях дневного

пребывания из расчета  230 - 00 (Двести тридцать рублей 00 копеек) рублей в

день   (110,00 рублей - средства субсидии из бюджета Московской области и

120,00 рублей - средства  из муниципального бюджета)».

2. Контроль за выполнением данного постановления возложить на

заместителя Руководителя  администрации Истринского муниципального района

И.Б. Юлынцеву.

Руководитель администрации

Истринского муниципального района                                                           А.Г.Дунаев

Проект Постановления согласован:

Первый Заместитель Руководителя администрации

Истринского муниципального района                                            Г.В. Разумикин

Заместитель Руководителя администрации

Истринского муниципального района                                 И.Б.Юлынцева

Управляющий делами  администрации

Истринского муниципального района                                                     В.Ю. Пальмин

Начальник Управления образованием                                            В.Г.Коровкин

Начальник Управления по финансам и

казначейству                                                                                      Л.И. Яновская

Начальник  юридического управления                                           Е.А. Крук

Начальник отдела внутреннего

муниципального контроля                                                                Ф.Е.Апанасенко

Исполнитель:

Главный специалист                                                                                   Н.П.Митина

                                                                                                                      т. 8-498-31- 4-55-20